3
PAGE
2

Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04 декабря 2013 года  № 2307-па
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНА ПРОВЕДЕНИЯ ПЛАНОВЫХ ПРОВЕРОК СОБЛЮДЕНИЯ ПРАВИЛЬНОСТИ ПРИМЕНЕНИЯ ТАРИФОВ НА ПЛАТНЫЕ УСЛУГИ (РАБОТЫ), ОКАЗЫВАЕМЫЕ (ВЫПОЛНЯЕМЫЕ) МУНИЦИПАЛЬНЫМИ ПРЕДПРИЯТИЯМИ И МУНИЦИПАЛЬНЫМИ УЧРЕЖДЕНИЯМИ НА 2014 ГОД
В целях осуществления  контроля  за соблюдением ценовой политики и правильности применения тарифов на платные услуги (работы), оказываемые (выполняемые) муниципальными предприятиями и муниципальными учреждениями, повышения требований к качеству исполнения муниципальной функции «Осуществление контроля в сфере ценообразования и ценовой политики муниципальных предприятий и учреждений (правильности применения тарифов на платные услуги (работы)», в соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», статьями 17, 17.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.06.2010 № 489 «Об утверждении Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», статьями 30, 31, 32, 34, 35 Устава Шелеховского района, постановлением Администрации Шелеховского муниципального района от 31.10.2013 № 2057-па «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление контроля в сфере ценообразования и ценовой политики муниципальных предприятий и муниципальных учреждений (правильности применения тарифов на платные услуги (работы)», Администрация Шелеховского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый План проведения плановых проверок соблюдения правильности применения тарифов на платные услуги (работы), оказываемые (выполняемые) муниципальными предприятиями и муниципальными учреждениями на 2014 год (далее – План).

2. Управлению по экономике (Бутакова М.А.)  организовать работу по реализации Плана, утвержденного пунктом 1 постановления.

3. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
И.о. Мэра Шелеховского

муниципального района

                                              М.Н. Модин
Приложение
к Постановлению Администрации

Шелеховского муниципального района

04.12.2013г. № 2307-па
ПЛАН

проведения плановых проверок соблюдения правильности применения тарифов на платные услуги (работы), оказываемые (выполняемые) муниципальными предприятиями и муниципальными учреждениями на 2014 год
	Наименование муниципального предприятия, муниципального учреждения (далее – организация)
	Адрес места нахождения организации/ фактическо-го осуществле-ния деятельнос-ти организации
	Основной государст-венный регистра-ционный номер (ОГРН)
	Идентифика-ционный номер налогоплате-льщика (ИНН)
	Основание проведения проверки
	Дата начала проведе-ния проверки
	Срок проведе-ния плановой проверки (рабочих дней)
	Форма проведения проверки (документар​ная, выездная, документарная и выездная)
	Наименова-ние органа государст-венного контроля (надзора), органа муниципаль-ного контроля, с которым проверка проводится совместно

	дата государст-венной регистра-ции организа-ции
	дата окончания проведе-ния последней плановой проверки
	дата начала осуществле-ния организацией отдельных видов деятельности

	Муниципальное унитарное предприятие Шелеховского района «Комбинат детского питания»
	666036,  г.Шелехов, 4 микрорайон, дом 30 «В»
	1033802255244
	3821009168
	21.12.1999
	10.12.2008
	24.10.2012

(№ 1557-па)
	август
	10
	документарная и выездная

	Муниципальное автономное учреждение Шелеховского района «Редакция газеты «Шелеховский вестник»
	666032,  г.Шелехов, квартал 20, дом 84
	1023802256950
	3821001433
	25.12.1992
	проверки не было
	21.06.2013

(№ 1065-па)
	октябрь
	10
	документарная и выездная

	Муниципальное бюджетное общеобразова-тельное учреждение Шелеховского района «Шелеховский Лицей»
	666032,  г.Шелехов, квартал 18, дом 46
	1033802254375
	3821006840
	25.01.1996
	проверки не было
	24.02.2011 (№212-па)
	март
	10
	документарная и выездная

	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение Шелеховского района детский сад общеразвиваю-щего вида №14 «Аленка»
	666034,  г.Шелехов, квартал 7, дом 7
	1023802257126
	3821008284
	29.04.1998
	проверки не было
	  18.02.2011 (№192-па)
	апрель
	10
	документарная и выездная

	Муниципальное казенное образовательное учреждение культуры дополнительно-го образования детей Шелеховского района «Центр творческого развития и гуманитарного образования им.К.Г. Самарина»
	666034,  г.Шелехов, квартал 8, дом 14
	1023802256752
	3821007298
	10.04.1996
	проверки не было
	18.05.2010         (№ 415-па)
	май
	10
	документарная и выездная

	Муниципальное казенное образовательное учреждение культуры дополнительно-го образования детей Шелеховского района «Детская художественная школа им.В.И. Сурикова»
	666035,  г.Шелехов, 1 микрорайон, дом 40 «б»
	1033802255453
	3821007379
	12.04.1996
	15.10.2008
	15.04.2009

(№ 394-п);

16.12.2011

(№ 1619-па)
	февраль
	10
	документарная и выездная

Начальник управления по экономике                                                                                                         М.А. Бутакова

PAGE